
GELECEĞİN
MESLEKLERİ
NELERDİR?

2.BROŞÜR

Gün içerisinde maruz kaldığınız dijital
bilgiler nedeni ile hiç kendinizi bunalmış
hissettiniz mi? Günümüzde birçok insan

bu şekilde hissediyor.Hayatlarımız sosyal
medya ve diğer çevrimiçi aktiviteler
etrafında döndükçe, kullandığımız
teknolojiye ne kadar bağımlı hale

geldiğimizi fark ediyoruz. Bu nedenle
gelecekteki popüler mesleklerden biri,

insanların dijital detoks yapmasına
yardımcı olarak, bu tür içeriklerden uzak

tutan profesyoneller olacaktır.
Danışmanlık eğitimi almış kişiler, bu iş
için gerekli donanıma en uygun adaylar

olabilir.

Gerçek hayat çok mu sıkıcı? Görsel olarak
iyileştirmelere, ek bilgilere ve eğlenceli

eklentilere mi ihtiyacı olduğunu
düşünüyorsunuz? Böyle düşünen insanlar
olduğu için, özel güneş gözlükleri, biyonik

kontakt lensler ve diğer teknolojiler aracılığı
ile, gerçekte gördüğümüz şeylerin üzerine
dijital görüntüler ve bilgiler işlemek için

artırılmış gerçeklik teknolojisinden
faydalanılıyor. Her sektöre, etkinliğe ve

kamusal alana etki edebilme yeteneği
sayesinde, artırılmış gerçeklik gelecekte

insanların hem kişisel hem de profesyonel
hayatlarına dokunacaktır. Bu nedenle

artırılmış gerçeklik geliştiriciler, bahsi geçen
teknolojinin güvenli ve etkili kullanım

yollarını bulup tasarlamak zorunda kalacak.

Teknoloji evrimleşerek geliştikçe ve her geçen
gün hayatlarımıza daha fazla nüfuz ettikçe,

kişisel gizliliğimizi korumak da zorlaşıyor. Yüz
tanıma sistemleri ve artırılmış gerçeklik

teknolojileri geniş kitlelerce kullanıldıkça, bu
zorlu savaş daha da karmaşık hale gelecek.

Yakında dışarı çıktığınızda insanlar sizin
adınızı, yaşınızı, medeni halinizi, çalıştığınız
yeri ve eğer varsa sicil kaydınızı görebilecek

hale gelecektir. Bu nedenle sosyal medya ya da
diğer teknolojilerin sunduğu önemli faydaları

feda etmeden, gizliliğinizi koruyabilecek
uzmanlar, gelecekte büyük talep görecektir

Her yıl kentsel nüfus kabul edilemez bir
oranda büyüyor. Bu da 2050 yılına kadar

kentsel nüfusun iki katına çıkacağı ve
dünya genelinde 5,2 milyar insanın
kentlerde yaşıyor olacağı anlamına

geliyor. Dahası, günümüzde kullanılan
tarım tekniklerinin çoğu, doğal hayata
zarar veriyor. Bu nedenlerle şehirlerin

sürdürülebilir olması, suda tarım ve dikey
tarım gibi yöntemleri kullanarak kendi

yiyeceğini üretebilmesine bağlı hale
gelecek. Hayatta kalmalarının kendi
yiyeceklerini üretmekten geçtiğini

farkedecek olan şehir sakinleri,
profesyonel kentsel tarım uzmanlarına

ihtiyaç duyduklarını fark edecek.
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11-SENTETİK BİYOLOJİ
MÜHENDİSİ

 

Bu alanda çalışan bilim insanlarının şimdiden,
laboratuvar ortamında et ürettiklerini ve bu eti

elde etmek için hiçbir çiftlik hayvanının yetiştirilip
öldürülmesine gerek olmadığını biliyor

muydunuz? Sentetik biyolojinin şaşırtıcı
potansiyeli göz önüne alındığında, bu başarı

buzdağının sadece görünen yüzü denilecek kadar
küçük kalıyor. Moleküler biyoloji, fizik, kimya ve

mühendislikteki bilgileri sayesinde, bu alanda
çalışan insanlar nihayetinde her çeşit yapay

organizmayı üretebilmeye ya da var olanları tekrar
tasarlayabilmeye başlayacak ve bu sayede tıp ve
endüstri alanlarında henüz kimsenin hayal dahi
etmediği çığır açıcı buluşları bize sunabilecek.

12-NANO TEKNOLOJİ
MÜHENDİSİ

Maddeyi atom veya molekül düzeyinde manipüle
etmek, geniş bir yelpazede yenilikleri hayal
etmemize ve tasarlamamıza imkan verecek.

Örneğin inşaat alanında kendini kopyalayan nano
yapıların, insan vücudunda ise bağışıklık sistemine

yardımcı olan nano robotların kullanılması, bu
alanda çalışan birçok uzmanın kafasındaki ilk

fikirlerden. nano teknoloji halihazırda gelişmiş
malzemelerin üretilmesi için kullanılıyor. bu

malzemeler ise elektronik ve kıyafet gibi tüketim
ürünlerinde kullanılıyor. Bu teknoloji

olgunlaştıkça, nano teknoloji mühendisleri de,
ortaya koydukları tasarımların çevreye ve insana
zarar vermeyen parçalar olduğundan emin olmak

zorunda kalacak.

13-BİYOMEKANİK
TEKNİSYENİ

Biyonik uzuvlar gün geçtikçe daha gelişmiş
hale geliyor. Bir gün, herhangi bir engeli dahi

olmayan insanların, süper güçlere sahip
olmak için bu biyonik uzuvları talep etmesi

ihtimal dahilinde. Fakat son derece karmaşık
yapıya sahip biyomekanik teknolojisi, sadece
işin ehli uzmanlar tarafından tamir edilebilir,

güncellenebilir ya da çalıştırılabilir. Bu da
bahsi geçen uzmanlar için yüksek talep

olacağı anlamına geliyor.

 
 

14-GENETİK MÜHENDİSİ

Elle şekillendirilmiş ya da isteğe göre
tasarlanmış bebekler şu anda hepimizi
rahatsız edebilecek kavramlar olsa da,

gelecekte genetik mühendisliğinin gelişmesi
ve bu alanda faaliyet gösteren firmaların

sonuçları göstererek reklam yapmaları, halkı
konuya daha anlayışlı bir tutum sergilemesi
için cesaretlendirebilir. Dahası bu gelişmeler
şu anda savaştığımız birçok hastalığa tedavi
sunabilir ve hatta yaşlanmayı yavaşlatabilir,

belki durdurabilir bile. Tüm bunlar,
hükümetlerin bastırılmış taleplerden
faydalanacak endüstri ile ilgili ne gibi

yönetmelik ve kanunlar belirleyeceğine
bağlı olarak değerlendirilmeli.

15-ROBOTİK
HİZMETLER
TEKNİKERİ

Önümüzdeki on yıl içerisinde hemen her ev
çamaşır, bulaşık, yemek, temizlik ve çim biçme
gibi görevlerde kullanacağı gelişmiş robotlara

sahip olacak. Fakat bu robotlar her zaman
düzgün bir biçimde çalışmayacaktır. Bu

nedenle yetkin teknisyenlere, hacklenmiş,
bozulmuş ya da tamamen çökmüş olacak olan

bu robotları tamir etmek için ihtiyaç
duyulacak. Aslında robot teknikerleri

elektrikçi, tesisatçı ya da otomobil tamircisi
gibi beceri gerektiren ve kabul gören bir iş

olacaktır.

16-AKILLII ŞEHİR UZMANI:

Akıllı evler kadar, akıllı şehirler de artık
hayatımızın merkezine yerleşmek üzere.
Gelecekte, şehirlerin, sayıları milyonları
bulan sensörler (alıcılar) ile donatılması

bekleniyor. Bu sensörler elektrik,
internet, su, doğalgaz, atık gibi birçok

işlem için kullanılacak. Dolayısıyla olası
arızalarda görsel zeka yönünden şanslı

olan akıllı şehir uzmanlarına büyük
görev düşecek.


